Утверждаю
Председатель общественной
комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирован и
комфортной городской среды»
Рыбь
райо

то муниципального

Р.Х.Хабибуллин

Протокол совещания заседания общественной комиссии по обеспечению
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» Рыбно-
Слободского муниципального района

Приглашенные: по списку

Председательствующий-Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района

Присутствовали члены общественной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 подведении итогов реализации Приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» в Рыбно-Слободском районе.

2. Обсуждение проекта муниципального программы «Формирование комфор юй
городской среды на 2018-2022 годы.

Р.Х.Хабибуллина- Руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района;

М.В.Магизова- Руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

1.Рекомендовать филиалу АО «Татмедиа» «Сельские горизонты»:

осветить в местах средствах массовой информации вопросы, рассмотренны •
общественной комиссией.

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района:

разместить на портале Рыбно-Слободского муниципального района протокол
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» в Рыбно-Слободском
муниципальном районе.

Актовый зал «22» ноября 2017 г

СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

протокол вел Г сг^рь^— ^ Р.Н.Хасанов